
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

Piazza G. Galilei,36 - 09128 Cagliari 

tel.:   070/ 65004100   

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni, recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO  il D.M. n. 922 del 18 dicembre 2014, con il quale è stata disposta l’articolazione degli Uffici di 

livello dirigenziale non generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna; 

VISTO il D.L. n. 1 del 9 gennaio 2020, recante “Disposizioni urgenti per l’istituzione del Ministero 

dell’istruzione e del Ministero dell’università e della ricerca”; 

RICHIAMATO il decreto di questo U.S.R. n. 5080 del 08/04/2020 e, in particolare, il prospetto allegato al 

medesimo, con il quale si è provveduto all’aggiornamento delle articolazioni dell’U.S.R. per la 

Sardegna, con indicazione delle competenze dei relativi Uffici e del personale assegnato; 

PRESO ATTO  della scadenza del comando del sig. Andrea Farci, nonché della scadenza dell’incarico di 

reggenza annuale dell’Ufficio II di questo U.S.R. conferito al Dott. Sergio Repetto con decreto n. 

5630 del 16.04.2019, intervenuti successivamente all’emanazione del provvedimento succitato; 

RAVVISATA la necessità di attualizzare l’organizzazione degli uffici di questo U.S.R. per la Sardegna 

come risultante nel prospetto allegato al Decreto n. 5080/2020, in conseguenza delle sopraggiunte 

modifiche di cui sopra, al fine di garantire la massima continuità funzionale, efficienza ed efficacia 

dell’azione amministrativa; 

 

 

DISPONE: 

 

 

a parziale modifica del decreto n. 5080 dell’08/04/2020 summenzionato, l’articolazione dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Sardegna – Direzione Generale è ulteriormente aggiornata secondo il prospetto 

allegato al presente provvedimento, recante le competenze ed il personale assegnati ad ogni Ufficio di livello 

dirigenziale non generale. 

 

Il presente provvedimento ha effetto immediato. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Feliziani 

 

 

 


		2020-04-24T09:19:47+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2020-05-04T11:22:31+0200
	Cagliari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0006141.04-05-2020




